Витебская областная избирательная комиссия по выборам депутатов

Палаты представителей Национального собрания

Республики Беларусь седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

29.11.2019 № 37

г.Витебск

О жалобе Старовойтова А.Г. на решение

окружной избирательной комиссии

Сенненского избирательного округа № 30
Рассмотрев жалобу Старовойтова А.Г. и материалы, поступившие из окружной избирательной комиссии Витебская областная избирательная комиссия по выборам депутатов Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва (далее – Витебская областная избирательная комиссия) отмечает следующее.

Решение № 38 окружной избирательной комиссии Сенненского избирательного округа № 30 было принято 21.11.2019. Жалоба была направлена заявителем 24 ноября 2019 года, о чем свидетельствует штамп на конверте. Таким образом заявителем не соблюдены сроки подачи жалобы.

В соответствии со статьями 391, 491 Витебская областная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Оставить жалобу Старовойтова Александра Геннадьевича на решение окружной избирательной комиссии Сенненского избирательного округа № 30 без рассмотрения.

Председатель комиссии                                               Д.Л.Хома

Секретарь комиссии                                                     С.Н.Ильющенко